
ZARZĄDZENIE Nr 37/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2015 Prezydenta Miasta Konina       

z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu 

na rok 2016  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 149/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie 

stawek czynszu dzierżawnego i najmu na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §4 otrzymuje oznaczenie §5, 

2.  §4 otrzymuje brzmienie: 

„W uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Konina może odstąpić od stosowania 

stawek czynszu przyjętych w niniejszym zarządzeniu poprzez ustalenie stawki 

indywidualnej dla danej nieruchomości”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezydent Miasta Konina 

 
       Józef Nowicki 


